
UCHWAŁA Nr IV/16/10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie:  zatwierdzenia projektu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie/ Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn.: „MKIS - inkubatorem aktywności społecznej i zawodowej” 
w ramach konkursu Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
nr  2/POKL/7.2.1/2010  ogłoszonego  przez  Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach konkursu Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
nr  2/POKL/7.2.1/2010 ogłoszonego przez  Regionalny Ośrodek  Polityki  Społecznej  Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  zatwierdza  się  projekt  Gminy  Miejskiej  Nowe  Miasto  Lubawskie/ 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim pn.:  „MKIS -  inkubatorem aktywności 
społecznej i zawodowej”.

§ 2. Całkowity koszt zadania wynosi 192.964,45 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt cztery złote czterdzieści pięć groszy) i mieści się w kwocie dofinansowania proponowanej przez 
Instytucję Ogłaszającą Konkurs.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie   z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                Marcin Deja



UZASADNIENIE

Celem głównym projektu „MKIS - inkubatorem aktywności społecznej i zawodowej” złożonego przez 

Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Nowym  Mieście  Lubawskim  w  ramach  konkursu 

2/POKL/7.2.1/2010  Priorytet  VII  Promocja  integracji  społecznej,  Działanie  7.2.  Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i 

społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, jest 

zaktywizowanie społeczne i  zawodowe młodzieży z  rodzin  korzystających z  pomocy społecznej  z 

terenu  gminy  miejskiej  Nowe  Miasto  Lubawskie  poprzez  zastosowanie  instrumentów  aktywnej 

integracji.  Cele  szczegółowe  to  m.in.  ukształtowanie  umiejętności  współdziałania  w  grupie 

rówieśniczej  i  społecznej,  udoskonalenie  kompetencji  przydatnych  przy  wejściu  na  rynek  pracy, 

zmotywowanie  do  działania,  wzmocnienie  systemu  wsparcia  na  rzecz  młodzieży,  rozwój 

środowiskowej  pracy  socjalnej.  Całkowity  koszt  zadania  wynosi  192.964,45  zł  (słownie:  sto 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote czterdzieści pięć groszy) i mieści 

się w kwocie dofinansowania proponowanej przez Instytucję Ogłaszającą Konkurs.

Na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie projektu  wymagane jest  dołączenie załącznika, 

którym jest  Uchwała Rady Miejskiej  zatwierdzająca projekt.  Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie 

uchwały jest zasadne.


